
14 sierpnia 2024

ZARZĄDZENIE NR 33/2024 WÓJTA GMINY GARBATKA-LETNISKO z dnia 11
marca 2024 r.

ZARZĄDZENIE NR 33/2024

WÓJTA GMINY GARBATKA-LETNISKO

z dnia 11 marca 2024 r.

 w sprawie wprowadzenia i realizacji przez Gminę Garbatka-Letnisko akcji promocyjnej
„WITAMY NASZEGO NOWEGO MIESZKAŃCA”

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t. j. Dz . U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), zarządzam co następuje.

 

§1

 

Wprowadza się w Gminie Garbatka-Letnisko akcję promocyjną pn. „WITAMY NASZEGO NOWEGO
MIESZKAŃCA”.

 

§2

 

Zasady udziału i prowadzenie akcji promocyjnej pn. „WITAMY NASZEGO NOWEGO MIESZKAŃCA”
określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Budownictwa oraz z-cy
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Garbatka-Letnisko.

 

§4

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r.

 

https://www.garbatkaletnisko.pl/zarzadzenie-nr-33-2024-wojta-gminy-garbatka-letnisko-z-dnia-11-marca-2024-r/
https://www.garbatkaletnisko.pl/zarzadzenie-nr-33-2024-wojta-gminy-garbatka-letnisko-z-dnia-11-marca-2024-r/


WÓJT

                                                                                                          /-/ Teresa Fryszkiewicz


